FONE: (55) 3321 -1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 41/2017 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECRUTAMENTO INTERNO

O setor de recursos humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital
Nº 41/2017, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos
candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga a seguir relacionada e o
horário de entrevista:

   Cargo/Função: Assistente II: Assistente de Secretaria - START

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Marcelo Silveira Santos 07/07/2017 14:00

Geisa Daronco 07/07/2017 14:30

Jéssica dos Santos Bonaldi 07/07/2017 15:00

As entrevistas serão realizadas no setor de Recursos Humanos.

Cruz Alta, 06 de julho de 2017.